アドバンスド マテリアル ハンドリング
NDT-TX-X FEPディップチューブ (EPDM O-リング仕様)
NOWPak®
キャニスター
ディップチューブ
NOWPakライナーベース キャニスター
システム用の洗浄済み、フッ素樹脂製
ディップチューブアッセンブリー

推奨を示すものではありません。
©2017-2018 Entegris, Inc.    |    All rights reserved.    |    7124-8211ENT-0318JPN
製品型番のご案内
̶
ナウパックキャニスターディップチューブ: 型番
NDT – T         –
ナウパック
ディップチューブ
ディップチューブサイズ
 4 = 4 L
 5 = 10 L用
 7 = 20 L用
 8 = 19 L用
 9 = 18 L用
 40 = 40 L用
 200、200-2 = 200 L用
O-リングタイプ
空欄 = EPDM
 C = ケムラッツ
 E = EPDM (200 Lのみ)
 S = パーフロ
アクセサリ
̶
型番 製品詳細
NA-13 ディップチューブ取り外し用ツール
NA-24 交換用カプラーO-リング (EPDM)、50個入り
NA-24-1000 交換用カプラーO-リング (EPDM)、1,000個入り
200995 交換用カプラーO-リング (ケムラッツ)、1個入り